裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976949
聯絡人：翁如慧
聯絡電話：02-77366704

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年7月12日

發文字號：台顧字第0990118724號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、計畫簡介（計畫簡介說明.DOC、說明會議程.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本部99年度「能源國家型科技人才培育計畫」徵件說

明會通知，請轉知相關單位並踴躍派員參加。

說明：

一、本部為推動節能減碳與能源基礎教育、深化能源科學教育

、培育科技人才，並推廣能源相關技術，以有效達成節能

減碳、提升生活素養及培育能源科技人才之目標，特於「

能源國家型科技人才培育計畫」項下規劃補助推動「大專

人才培育計畫」及「K-12人才培育計畫」。計畫徵件說明

會將於本（99）年7月21-23日分區舉辦（相關資料請詳如

附件）。

二、請各縣市政府教育局（處）及本部中部辦公室，函知所屬

公私立高級中等學校、國民中學及國民小學。

三、有意申請者請於99年7月20日前至說明會網站

（http://energyedu.me.ncu.edu.tw/）線上報名或洽聯絡人：

陳雅斐小姐，電話：（03）422-7151轉57751。

正本：公私立大專校院、台北市政府教育局、高雄市政府教育局、各縣市政府、國立

暨私立(不含北高二市)高級中等學校、國立國民小學

副本：國立中央大學工學院陳院長志臣、本部中部辦公室、顧問室、中央聯合辦公大

樓南棟18樓會議管理室
電子公文
交 換 章

99/07/12
16:35:45

第 1 頁 共 2 頁

-976508672

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-976508672

	慈濟大學